
Art. nrArt. nr 51490

PrisPris 149,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Brokenwood Wines

UrsprungUrsprung South Eastern Australia, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Cabernet Sauvignon 74%, Merlot 26%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

BROKENWOOD 8 ROWS 2019

KaraktärKaraktär Vinet har en djup ungdomlig rödblå färg. Bärig doft med gröna inslag. Fyllig fruktig smak

med inslag av choklad. Mogna tanniner med en frisk liten fruktsyra. år 2019 var ett väldigt varmt år

som gav härligt fyllig frukt.

TillverkningTillverkning Druvorna skördas för hand. Processen börjar med 2- 3 dagars kall macerering innan

jäsning. Därefter lagras vinet 18 månader på 500 liters franska ekfat varav en liten del av vinet vilar

på ny ek.

LagringLagring 18 månader på franska ekfat - större delen på gammal ek- resterande volym på nya ekfat.

InformationInformation Vinets namn "8 rows" är en hyllning till en tidigare vinmakare hos Brokenwood. Han

svarade alltid arbetarna i vingården när de skördade frukten för hand på deras fråga; Hur mycket är

det kvar? Åtta rader svarade vinmakaren då. Varje gång!

Om producenten
BROKENWOOD WINES HOBBYPROJEKTET SOM BLEV 
STJÄRNEGENDOM
Brokenwood Wines grundades 1970 som ett hobbyprojekt av tre vinroade advokater från Sydney.

Idag klassas den femstjärniga egendomen som en av Australiens bästa. Brokenwood Wines

producerar prisvinnande ikonviner med Shiraz och Semillon i spetsen.

En av de tre grundarna var James Halliday, som så småningom kom att bli en av Australiens och världens mest berömda vinprofiler.

Tillsammans med sina kolleger Tony Albert och John Beeston köpte han fyra hektar mark i Hunter Valley, tolv mil norr om Sydney. Sedan gick

utvecklingen snabbt. 1973 skördade man de första druvorna med hjälp av vänner och bekanta, och trots att de tre vinentusiasterna vid den tiden

var rena amatörer som vinmakare fick vinerna mycket beröm och trogna anhängare redan från start.

1975 byggdes ett riktigt vineri. 1978 kom sex nya delägare in i bilden, vilket gjorde det möjligt att förvärva den idag legendariska Graveyard

Vineyard som ursprungligen var tänkt att bli staden Pokolbins nya kyrkogård.
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